СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  МАРКС
      РЕШЕНИЕ

от  03.06.2021 г. № 205
О присвоении наименований элементам планировочной структуры и  элементам улично-дорожной сети  городского поселения город Маркс

В связи с необходимостью приведения структуры адреса объектов адресации находящихся на территории городского поселения город Маркс в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный  закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», и проведенной инвентаризацией, на основании решения Совета Марксовского муниципального района Саратовской области от 31 мая 2019 года № 62 «Об утверждении   Положения «О порядке присвоения наименования (переименования) элементу планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети муниципального образования город Маркс»,  Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:

1. Присвоить элементам планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети городского поселения город Маркс наименований и данные наименования считать присвоенными:
- проезд: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, городское поселение город Маркс, город Маркс, проезд  2-й  Вишневый;
- территория: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, городское поселение город Маркс, город Маркс, территория ЧУ «ДОЦ «Ровесник».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Маркс.
Глава  муниципального

образования  город  Маркс

         А.Г. Коштаненков